
UCHWAŁA NR XXI/136/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, 1579) oraz art. 206 ust. 1, ust. 2 pkt 1, pkt 2, pkt 6, ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się : 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski 
na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Piotrków Kujawski, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 
przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim, a także 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: EUXVK-KFNTO-MDQNU-EXWCC-FRPIG. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski, a tak że granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski,  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Granice obwodu szkoły na : Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adres 
ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych  
i opiekuńczych 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Władysława Broniewskiego  
w Byczu 

Bycz 23 
88-230 Piotrków Kujawski 

Bycz, Gradowo od nr 11 do nr 68, 
Józefowo, Kozy, Kózki, Krogulec, 
Malina, Stawiska, Teodorowo, 
Trojaczek, Wincentowo, Zakręta. 

Bycz, Gradowo od nr 11 do nr 68, 
Józefowo, Kozy, Kózki, Krogulec, 
Malina, Stawiska, Teodorowo, 
Trojaczek, Wincentowo, Zakręta. 

2.  Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Dębołęce 

Dębołęka 7 
88-230 Piotrków Kujawski 

Byszewo, Dębołęka, Higieniewo, 
Katarzyna Lisianki, Marianowo, Nowa 
Wieś, Łączki, Połajewek, Połajewo, 
Przewóz, Rudzk Duży, Rudzk Mały, 
Rzepiska, Sokoły, Szewce od nr 7 do 
nr 50. 

Byszewo, Dębołęka, Higieniewo, 
Katarzyna Lisianki, Marianowo, Nowa 
Wieś, Łączki, Połajewo, Połajewek, 
Przewóz, Rudzk Duży, Rudzk Mały, 
Rzepiska, Sokoły, Szewce od nr 7 do 
nr 50. 

3.  Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. Jana Kasprowicza  
w Piotrkowie Kujawskim 

Piotrków Kujawski 
ul. Włocławska 37 
88-230 Piotrków Kujawski 

Anusin, Chełmiczki, Czarnotka, 
Gradowo od nr 1 do nr 10 i od nr 69, 
Jerzyce, Jurkowo, Kaczewo, Kaspral, 
Leszcze, Lubsin, Łabędzin, Palczewo, 
Piotrków Kujawski, Przedłuż, Rogalin, 
Rzeczyca, Szewce od nr 1 do nr 6 i od 
nr 51, Świątniki, Wąsewo, Wójcin, 
Zborowczyk, Zborowiec. 

Anusin, Chełmiczki, Czarnotka, 
Gradowo od nr 1 do nr 10 i od nr 69, 
Jerzyce, Jurkowo, Kaczewo, Kaspral, 
Leszcze, Lubsin, Łabędzin, Palczewo, 
Piotrków Kujawski, Przedłuż, Rogalin, 
Rzeczyca, Szewce od nr 1 do nr 6 i od 
nr 51, Świątniki, Wąsewo, Wójcin, 
Zborowczyk, Zborowiec. 

  

Id: EUXVK-KFNTO-MDQNU-EXWCC-FRPIG. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2. Plan sieci prowadzonych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Granice obwodu szkoły na : Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia  
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych  
i opiekuńczych 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy dotychczasowego 
Publicznego Gimnazjum im. 
Stefana Kardynała Wyszyńskiego  
w Piotrkowie Kujawskim               
w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Jana Kasprowicza 
w Piotrkowie Kujawskim 

Piotrków Kujawski 
ul. Włocławska 37 
88-230 Piotrków Kujawski 

Anusin, Byszewo, Chełmiczki, 
Czarnotka, Dębołęka, Gradowo, 
Higieniewo,  Jerzyce, Józefowo, 
Jurkowo, Kaczewo, Kaspral, 
Katarzyna, Kozy, Kózki, Krogulec, 
Leszcze, Lisianki, Lubsin, Łabędzin, 
Łączki, Malina, Marianowo, Nowa 
Wieś, Palczewo, Piotrków Kujawski, 
Połajewek, Połajewo, Przedłuż, 
Przewóz, Rogalin, Rudzk Duży, 
Rudzk Mały, Rzeczyca, Rzepiska, 
Sokoły, Stawiska, Szewce, Świątniki, 
Teodorowo, Trojaczek, Wąsewo, 
Wincentowo, Wójcin, Zakręta, 
Zborowczyk,  Zborowiec. 

Anusin, Byszewo, Chełmiczki, 
Czarnotka, Dębołęka, Gradowo, 
Higieniewo,  Jerzyce, Józefowo, 
Jurkowo, Kaczewo, Kaspral, 
Katarzyna, Kozy, Kózki, Krogulec, 
Leszcze, Lisianki, Lubsin, Łabędzin, 
Łączki, Malina, Marianowo, Nowa 
Wieś, Palczewo, Piotrków Kujawski, 
Połajewek, Połajewo, Przedłuż, 
Przewóz, Rogalin, Rudzk Duży, 
Rudzk Mały, Rzeczyca, Rzepiska, 
Sokoły, Stawiska, Szewce, Świątniki, 
Teodorowo, Trojaczek, Wąsewo, 
Wincentowo, Wójcin, Zakręta, 
Zborowczyk,  Zborowiec 

 

Id: EUXVK-KFNTO-MDQNU-EXWCC-FRPIG. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Piotrków 

Kujawski oraz granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Piotrków 

Kujawski 

od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 
1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Władysława Broniewskiego w Byczu 
Bycz 23 
88-230 Piotrków Kujawski 

Bycz, Gradowo od nr 11 do nr 68, Józefowo, Kozy, Kózki, 
Krogulec, Malina, Stawiska, Teodorowo, Trojaczek, Wincentowo, 
Zakręta. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Dębołęce 

Dębołęka 7 
88-230 Piotrków Kujawski 

Byszewo, Dębołęka, Higieniewo, Katarzyna, Lisianki, Marianowo, 
Nowa Wieś, Łączki, Połajewem, Połajewo, Przewóz, Rudzk Duży, 
Rudzk Mały, Rzepiska, Sokoły, Szewce od nr 7 do nr 50. 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Jana Kasprowicza 
w Piotrkowie Kujawskim 

Piotrków Kujawski 
ul. Włocławska 37 
88-230 Piotrków Kujawski 

Anusin, Chełmiczki, Czarnotka, Gradowo od nr 1 do nr 10 i od nr 
69, Jerzyce, Jurkowo, Kaczewo, Kaspral, Leszcze, Lubsin, 
Łabędzin, Palczewo, Piotrków Kujawski, Przedłuż, Rogalin, 
Rzeczyca, Szewce od nr 1 do nr 6 i od nr 51, Świątniki, Wąsewo, 
Wójcin, Zborowczyk, Zborowiec. 

 

Id: EUXVK-KFNTO-MDQNU-EXWCC-FRPIG. Podpisany Strona 1




